

Ejendomsselskabet Slotsgården 8 Randers ApS

Stemannsgade 1
8900 Randers

CVR-nr. 25 13 75 82

Årsrapport 2023/24

Således godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den, 31 / 3 2025

Som dirigent :

Ellen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejendomsselskabet Slotsgården 8, Randers ApS
Stemannsgade 1
8900 Randers C

CVR nr.	25 13 75 82
Stiftet	1. december 1999
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	1. oktober - 30. september

Direktion:

Jesper Sigsgaard Hansen

Revision:

Mogens Kibsgaard
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 90.032 mod kr. -122.197 sidste år. Egenkapitalen udgør kr. 342.843 mod kr. 252.812 sidste år.

På den baggrund finder ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom, samt ved den af mægler vurderede salgspris. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% point, vil reducere den samlede dagsværdi med ca. kr. 280.000. Hvis afkastkravet reduceres med 0,5% point vil den samlede dagsværdi forøges med ca. 350.000.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en uændret aktivitet i regnskabsåret 2024-2025 med forbedret resultat..

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	119.702	101.362
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	38.000	-169.000
Driftsresultat	157.702	-67.638
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-35.220	-33.471
Andre finansielle omkostninger	-35.681	-26.508
Resultat før skat	86.801	-127.617
1 Skat af årets resultat	3.231	5.420
Årets resultat	90.032	-122.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.032	-122.197
Disponeret i alt	90.032	-122.197

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>3.050.000</u>	<u>3.012.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.050.000</u>	<u>3.012.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.050.000</u>	<u>3.012.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.914	7.653
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.977</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.914</u>	<u>11.630</u>
Likvide beholdninger	<u>731</u>	<u>731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.645</u>	<u>12.361</u>
Aktiver i alt	<u>3.081.645</u>	<u>3.024.361</u>

Balance 30. september

Note	2024	2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	217.843	127.812
Egenkapital i alt	342.843	252.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.004	17.688
Hensatte forpligtelser i alt	4.004	17.688
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	789.861	902.218
Deposita	87.646	68.186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.590
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	877.507	977.994
3 Kortfristet del af langfristet gæld	109.487	103.668
Gæld til pengeinstitutter	10.814	19.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.227.221	1.160.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	432.464	416.240
Anden gæld	67.222	56.221
Periodeafgrænsningsposter	82	9.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.857.291	1.775.867
Gældsforpligtelser i alt	2.734.798	2.753.861
Passiver i alt	3.081.645	3.024.361
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	127.812	0	252.812
Årets resultat		90.032		90.032
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>217.844</u>	<u>0</u>	<u>342.844</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Antal ansatte		
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
1 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-6.666	13.010
Udskudt skat tidligere år reguleret	20.350	0
Sambeskatningsbidrag	<u>-10.453</u>	<u>-7.590</u>
	<u>3.231</u>	<u>5.420</u>
2 Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.020.853	3.020.853
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.020.853</u>	<u>3.020.853</u>
Regulering til dagsværdi primo	-8.853	160.147
Årets regulering til dagsværdi	<u>38.000</u>	<u>-169.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>29.147</u>	<u>-8.853</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.050.000</u>	<u>3.012.000</u>

Investeringsejendomme er, jfr. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet er fast med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre som type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom, samt ved den af mægler vurderede salgpris. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% point, vil reducere den samlede dagsværdi med ca. kr. 280.000. Hvis afkastkravet reduceres med 0,5% point vil den samlede dagsværdi forøges med ca. 350.000.

	<u>30.09.2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (Danmark, Randers) (0%)	4,75%
Tomgangsprocent (0%)	0,00%

Noter

			<u>2024</u>	<u>2023</u>
3	Gældsforpligtelser langfristede			
		Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30.9.2024	Restgæld efter 5 år
	Gæld i alt 30.9.2024	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	Gæld til realkreditinstitutter	899.348	109.487	789.861
				321.000

4 Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er udstedt pantebrev, nom. kr. 1.965.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige gæld udgør kr. 899.348 og regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 3.050.000

5 Eventualposter*Sambeskatning*

Selskabet indgår i sambeskatning med koncernforbundne selskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
